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N. Protocollo
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Data di presentazione

1  1 1 1 I M [ 1
RPF

COGNOME

1 GRASSO

NOME

, TINDARO

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOU13 E14 DEL REGOLAMENTO UE 2016m9

Con questa Informativa l'Agemla dallo Entrare spiega eomo tratta i dati raecoHI e quali sono 1 diritti riconosciuti all'lntoreasato al sensi del Regolamento UE 2016/B7S. relativo alla protaki

ne dello persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 19B/2003. In materia di protettone del dati personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno iraitaU dall'Agenzia delle Entrale per le finalità di liquidazione, accertamento o riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità ctìe pOr

gtranrw essere previste da specifiche norme di legge.

^BASe GIURIDICA
Su basa giuridica del trattamento è da Individuarsi neiresercizio di pubblici potori connessi allo svolgimemo deBe predette atUvilà (liquidazione, accortsmenio e riscossione) di cui è investila l'A-
igenzia delie Entrate (st. 6. §1 lelt. o) del Regolamento), in basa a quanto previsto dalla normativa di settore, ti Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo
|d8iilà per la presentazione delle dichiarazioni relative alle Imposte sui reddiU. all'imposta regionale suBe attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3. comma 136,
gdBlia legge 23 dicembre 1996, n. 682.

I CONFERIMENTO DEI DATI
f I dati richiesli devono essere fomiti obbligatoriamente ai fine di potersi avvalere degli elTettI delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano ancite familian o terzi, queso ultimi dovranrto
fessere informai) dal didiiarenie che I loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrato. L'omissione e/o l'indicazione non venfiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o. In alcuni casi, penali.

^L'indicaztono del numero di telefono, del cellulare e dell'indirtzzo di posta «ettrontea è facollaliva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e agglomamenti
|su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Ai sansi dell'ari 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta II confanmento di categorie partlcoiari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la sceltB
■"delia desUrtazlona deil'S, del Se del 2 per mille dell'Irpef L'effettuazione della scelta per la desUnazione dell'otto per miHe deii'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dall'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222
S'è dalie successive leggi di ratifica delle tnlase stipulate con le confessioni religiose. L'effelluaziorte della scelta per la destinazione del cinque per mille deii'lrpef ó taoollativa e viene nchiesia ai sensi dell'art. 1,
|eomma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partili politici é facoltaitva e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 dtì decreto legge 20
cdicembre2013, n 149. convertilo, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Ancfie l'inserimento deUe spese sanitarie tra gli oneri deducibili o peri quali è riconosciuta la detrazione
®tì'ifflposta è facoltativo e richiede il confenmento di dati parbcoiari. Il Modello ISA costituisce parte miegranie del presente modello ed ó utilizzato per la dicharazione del dati ri levanti al fini della applicazione e
^dell'ag^omamento degli Indiò sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo 9-bis dal Decreto legge 24 aprile 2017, n. SO, cosi come convenlto dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96
I PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DAV
"^1 dati saranno conservali fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delia dichiarazione di ri ferimento ovvero entro II maggior termine per la definizione dt

eventuali procedmenti glurisdizionaii o per rispondere a richieste da parte ddl'Autorilà giudiziaria.
Per quanto riguarda i daU relativi alia scelte per la destinazione dell'otto, dei anque e del due per mille, gii slessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare 1 controfn presso gli Intermediari e/o i sosliiuti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative Intorrnazloni Saranno, irtollro, conservati per II tem
po necessario a consentire al desitnaiano delia scelta e ai coninbueme che eriettua la scelta di esercitare 1 propn diritti: tale penodo coincide con II tarmine di prescnzlone ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

M004tJri4 DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno battati anche con strumenti automatisaii per il tempo slreltamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono slati raiKOlli. L'Agenzia delle Entrale attua idonee mlsu-

mia per garantire che i dati fomib vengano trattati In modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate Impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, lec-
onlche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla dislnjzione, dalla perdila, dal furto o daii'uUlizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetli mtenriBdisn
^individuati dalla legge (centri di assislenza, associazioni di categoria e professionisii) che iratttranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modeffo allAgeozia delle Enbate. Por
§18 sola attività di trasmissione, gli Intermediari assumono la qualifica di "titolare del batlamento" quando i dati entfano nella loro disponibilità e sotto ti loro diretto controllo.
I CATEGORIE DI DESVNATARI DEI DA 77 PERSONAU

suoi dati personali non saranno oggetto di diffuòone. tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:

O" e' soggetti cui la comunicazione de' dati debba essere effettuala in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunilaria. ovvero per adempiere ad un ordina del-
mi'Autontà Cludlziana;

ai soggetti designati dal Titolare, In qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento del dali personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamanle previsti dalla legge, ovvero ancora se la comuniesBone si renderà necessana per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenb dispo-

Ssizloni in matona di proiezione del dati personali.
—

^TfrOLAREDEL TRATTAMENTO
STiolare del irattamenio dei dati personali 6 l'Agenzia delle Entrate, con sede In Roma, via Giorgione n. 105 - 00147.
^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO ^ e ,
^L'A^eruìa delle Envaie si avv^e di Sogot Spa, in quaiila di partner lecnologico alla quale è affidala la gestione del sistema «nformatlvo delTAnagrafe tnbirtana e SOSE Spa, in quelita ai partner
[Umetodolcigico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento oegii tiiaid sintetici di alfidatxiità fiscale nontìié le attivilà di analisi correfate, per questo

individualmente designate Responsabile del batlamento al sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 216/679,
0

< RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
gii dato di coniano del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delle Enbate tì : entrate.dpoOagenzIaentrate.ll
01
< DIRITTI DELL'INTERESSATO
^L'mleressalo ha li diritto. In qualunque momento, di ottenere la conferme dell'esistenza 0 meno del dati forr^ti attraverso la consultazione all'interno della propria area nservata.
^area Consultazioré del sito web delfAgenzia deBs Enbate. Ha. inotbe, il diritto di chiedere, nelle forma previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e
ifintegraziono di quelli incompleti e di esercitare di ogni albo diritto ai sensi degli articoli 18 o 20 del Regolamenlo laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con
§nc«esla Indirizzala a: Agenzia dalla Entrate. Via Giorgione n, 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrale.updp@agenzlaentraie.lt. Qualora l'intoressalo ritenga che >1
^trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamenlo e al D.Lgs. 196/2003 pobà hvolgersl al Gorame per la Protesone dei Dal! Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo
^Regolamenlo. Ulteriori informazioni in ordina ai suoi dlrtltì sulla protezione dò dati perstnaii sono roporilsil sò silo web dal Garante por la Prolezione dei Dati Personali all'inònzeo
W«ww.gaTafMephvacy.rt
tgi

ZL-Agenzia dalle Entrate in quanto soggetto pubblico, non deve acquiòre il consenso degli interessali per trattare i loro dali personali. GII intermediari non devono acquisire II consenso dogli interessati per il
Sbstiamenio dò dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono lenuli ad acquisire U consenso degli inleresseS sia per trattare I daU relativi a partcolarl oneri deducibili o per I quali à ricoriosduia la

debazione d'imposta, alla scòta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due par mille deii'lrpef, sia per poterli comunicare allAgenaa delle entrate, o ad aliti intermediari Tate consenso viene manlfeslalo
mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la fi rma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille doll'Irpet, del cinque par mille e del due per mllla deii'lrpef.
La presente Informativa viene data In via generale per tutti I titolari del iraOemento sopre Indicati
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

COOtCE FISCALE
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REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni n. 0| 1

FAMILIARI 's '%efiÈi3ri|8,drpiareniè^ ,
A CARICO ' A , ù' " ■ f ' '

'1: f C I ■pCTlugg'-: ., ILj
C«CCMIXE ' 2'W ''^-'D GRSSVT04B28A638Y ^2
FI-BSMOBCUO I "iP»-. ..

■■-'A 7; D . GRSSRH16R71F206T ^'7 ^2OrfKuoeeHosAauTA ' 1 1 ■ " ■ I i

4 F A ' D *^-."
B  F : ' i A D
•6„ F 7 A i'i D 71 L ./j.

I l • 11;' ' O XMWaCROCWmBUtMT»- I

l. .5_A

do^iùKma

•ooin^ M

.ooiO* èi' W
,00?^

.OOt-'l" oo:,,-.'

00 "jii'

(*) Barrare la casella se si tratta (}etlo atesso terreno o Cella stessa unità immcbÀlare del ego precedente.



mbianucHE

2022
^genzia

PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

197 |g|r|s|t|d|r|7|4|l|2|2|f(i|5|8|s|
REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR ~ Crediti d'imposta Mod. N. 0 1

Redditi (punto 1.2 e 3 CU 2022) f
- drnm

jC —HLJJ

Vi": ! ' "

8«n«tK atmMiao*

dpsndcMee
anlmllsll

(ÌtC1 MI.3+RC2C0I. 3+RC3C0Ì.3+ RC4 coi. 10-RC^Cot. -H-RCS"etì; T-RCScol. 2-RCScol 3(fipijrtare]n RN1 eol;6)

00 ' .00 (dit.iUS.U *

Penoflotfi isuofo Lavoro d^en» P«^Penodotfi lavoro

RC» (gioinl per I quali spettano le detrazioni}

Sezione II RC7 Assagrta del conluoe Reòdll
gAltri redditi assi- — .
^milali a quelli di RC8 ^
clavofo dipendente sommaro tfi importi da RC7 e RC8; flpoflare 11 totale al ngo RNI col. 5

Reddit

«Sezione III pì4«„.,«ibopc Ritenuto
SRiteauiB iRPEF e i-s . addizionata foglorwia,,
|«(duiof>iiii t- (punto21.e(èl.CU20a2eRC4.col.13) (punto 22 CU 2022}
§iegìoniiIe - -
econunole HCiO li' 6 8 8 00 ' 45,00

SbUIRPEF a*"*?!!
8  B R;|.t.a.

i (punto 4.e S CU202^

Ritenuto.acconto..
adcO/ionaio comunale 2021

(punto 28 CU 2022}

.00 ) TOTALE^

2992,00

,00

TOTALE

,Altff.itti(i

2992.00

Ritenuta saldo
addizionale comlmBlq 202i;i '

(punto27 CU 2022)

Ritenute ecoonlD ̂
.,àdi^:9nae.cOTU

r(p«fe-23;Gp.

Ssezioneiv RCli RIbnutàpériévorI soclaimenta Ùtili
te Ritenute per lavori f • .
eodalmenle DC-19
uli e elei iJaB

SezIoneV E; Co4ea Tnttimenlo eregalo Eeenzione noemltkfl e docenfl Eaerulomt In^aatetl

BC14 i,'' ~ nn" nr
Preeeloria Fiscale

DeBoaloneper pM.ac
«amperto «loirena ' »

Fnjlta lateiAne ótdlnArli NontnilWlmazlofjeotdlnnrli. »'■ Fruita tfleearioiw eepsrtta
Il ' .3

QUADRO CR.
CREOm I ID1MP0STA Ap7 Credito d'Imposta per il riacquisto della prima céàa

oSezione II
u-Pumeeese e cano-gni non perteprti CR8 Credito dimposla per canoni non percapiB
^Sezione III

ftpg

Retliiiia precedente «ehlarezlisia

,00 '
Credilo vvn.ZOii «8 «ultéompaniatbnél lifeil. F24

,0

.0

. d«ùl;eei^enMto:
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

197 |g|r|s|t|d|r|7|4|l|2|2|f|i|5|8|S

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

ISA- cMtO'tf «tì«tìq<ja li-i'Tfc.,
•  ̂ f Owò"

41357.oo|

CpRVnL^.e,^!,;;

cofwrtéijaz'M

41357.oor

1180 .00'

RE9 Canoni di locazione non finaiulana e/o a noteggio

REI 0 Spese relative egli immobili

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendenls e asaimllato

RE12 Compansl corrisposti a loru par prasiazionl direttamantaaffefonti l'atflviia. ptofeasicnala 0 artl^cs

RE13^ Interessi passivi .

RE14 Consumi

RFIfi albetsitiere e par somministrazione , Hn

=r:--=- V ^sawdsbWte.
1;^= anaWM'niéntB'alwroiiSneRi*:. -<..-11

di elimanti e oavanda in pubblici esanàs

E16 Spesa (fi rappresenlonza

Spese d) isoiziorta a ntaster.
corsi di tormaiione. convegrii,

ci? congressi 0 3 corsi di agglomsmenici _
prtriesslOTvala iV

6pMe«H>«(jtriere,. £
tamens • bevmdk àZ-

Àttr» spese.

Spese dbarghiere,
aHmmii e bevanda

E18 Minusvalenzepatrimoniair ^ i

IE19 Altre spese documontaie " " ""
(di cui .C

E2D Totale spese (somrrtare gli iiryo.iti^jflo.HET'j^l^lS)': .

IE21 '

Differenza tRE8 - RE20J . j . *

tE23 naddllo {o perdita) delle atUvltè proisssioniàì è ai^é)»

£24 Ferdite di lavoro autonomo degli esercizi precedertli

Reddito (o perdita)
t4o rtportoro nel quadro RN)

.."S^esetormaziana

'Irà^peraortale dipende^

eòRipeténi»

7.qo1;^

,00

1592,00

di cui reddito attivitd .
docenfi e rioerceion sdentifld.

di Oli reddito prodotto all'eat^lvi^
soggoli L23&1Q Bit 16.

0-188.147/16" 7 M

Ritenuto d'aoaonto

(do rìportaro rwl quadro RN)
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CODICE FISCALE

197 IgIrIsIt|dIr|7|4|l|2|2|f|i|5|8|s|
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF RN1 CoMPLEsetWO

,00

4508 .oog; ̂
RN2 DetJiatona par aWlnzione principale

RN3 Oneri dea«clbHI

RN4 FEODITO imponibile (ìridicare zèò se II risultalo é nes^vp)

RN5 IMPOSTA LORDA

30007 .00

7723 ,00

IMImltfàbBzIor» v.f Dafaapig
D^fàNà'eàrteo perèFtrtNKiW9M«

I
Detrazione

per coniuge e carico
978.00

450 .00

1428 .00RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI K F;W|GUAE^

Detrazione canoni ri)

—u.,., 0«trazlor>e onarl ed erogazioni titMfail
KN10 Sei 1 quattro RP 689 ,00

Detrazione spesa
KNT4 ser Ill-A quadro RP

RN1S Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP

RN16 Ootroziana oneri Sei. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) .00

.00
RN18 Residuo detrazione

Start-up periodo d'imposta 2016

RN19 Residuo detrazloi^s
Start-up Periodo d'imposta 20T9

Residuo detrazione

Start-up Pofiodi d'imposta 2025

2117.00RN22 TOTALE DETRAZIONI DIMPOSTA

RN23 Ootrozioie spese sanitarie per delemilnate pSplogiè

NegoiSa^a'e

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOm D-IMPOSTA Csómma'del lloWRNà-iFRNZ^^

RN26 imposta netta (RNS - RN22- .RN2S: Indicare zero se II risultato 6 negativo)

RN27 Credito d'Imposte per altri Immotilll - Sisma AI»\xzzo

RN28 Credito d'Imposta per abitazione piWpale • Sisma Abruzzo

Crediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero ,
29 ,

(di cui derivanti da imposte flgui^v^.-

Imporlo.rata 2021

3
N30 imposta

viòeosorvsgti«na

RN31 Credili residui per detrazioni Inc3(tenll

Fnidl comuni

'deinuwneper^

. Altriaedititfim)»^

Erogazione sportivà

Bonlfìca embienlala

Monopattini e serv. mob. eli^|



Codice fiscale GRSTDR74L22F158S

I j' V.'.'À Ji

TW'F -2912.00"U II» UiJ ,,T • .1RN34 DIFFERENZA (sa t^e Imporuènet^oinSiaral!iriipcHoprÌHledùtò.dlÌsi^

RN35 Credili d'imposta per le impresa e i tavoialorf autorwml

Buae ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTETW"-»» OAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

DU?? ECCEDETE D1MP0STA RISULTANTE DALLA PRECEDENTESg''*' DICHIARAZIONE CC»aPÉNSATA NEL MqO.F24

,^38 ACCONTI ,
lT-

RN39 Restiiuziona bonus '

I3U«.I Import nmbarsati dal
eosliiuto a Qlà fruiti

r  bpstdatstttnsreo
di rtrnbenMraiMuXanla

RN42 dsTSOOQS

dr cuiMCaresnpMl i'SSUfe/u. 1
,00 ir' .00 ' .00: i'

%

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

'Oetarrriinazione RN4S IMPOSTA A DEarro
•doirimposia 7

I  RN46 IMPOS TA A CREDITO

j, Residui detrazioni,;"
§ aediti d'imposta y
e deduzioni

SUitupRPF 2020 RNtB

Spese snnitnila RN23

Fendi Psns. RH24. ed.}

RN47 Sianu Al>ruezs RNZS *I VWeoaorrasHanz* RN30 f*
DeOut atmi up RPF 2022 ^

.Oeduz.Era93Z. Uln(allRPf2022 j"
MonopatUnl e miv. imb. I"
«lat, RPF 2022 \

Puma cosa under J6

Deduz. ̂epaz. Ltteiali i"
RPF20tB !

RNSO Atiilaziono pnrMdpaie sogsata a IMU^

QUADRO RV
WdKrULZ

ftaotur
„c CTMUKU Ausav

§AddizÌDnale
Sragionale
^ali'IRPEF

RNS1 RJcalcolo teddto

RN62 Acconto dovuto

REDDITO IMPONIBILE

Casi particolari

.ooi " ,00
di cut"a^l-ta)i ratsizuta (Quadro TR)

StartupRPFSBI RN20 '

Casa RN24. COLI "

M«fS«>onIRN24.eoL4 "

CultUfaRNZO "

Oediu. tian up RPF 2020 "
jg

RestiRiziene somme RP33

erofl.Bportve RPF 2022 *

,00 Ri4oatIp idlògol EÓcIall RPF 2022
SunttoidORo e acpulslo
ibpotìdvi ai protezione

,00 FortdianncmimpanibiU'

Reddito canpieulvo Irnpdsta'rtàti''

Primo acconto

Rsstfluzione traitamsiwjpaH
oOn 'Spàttanù; 1^

-Qorfffln
.00 [l^

sten up RPF 2022 RN2f

Occup. RN24. Cd. 2

AbltmlaRN24, Cd i

,00 DedutetartupRPF202l ip

.00 Dedui. E'osor. Lttteton RPF202I '

,00 BonlScBBidtlentale RPF 2022

.00 Deduz. Eroeez, Liberali RPF2020

»  DuptiralwlacdUaeriduzlono «
ooniumopuwtica

di cui immobili alTesterp "

.00 .beando o urdcoaos^lL'

.00

3816,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRAHENUTA O VERSATA

RV3
(di cui altre trattenute nn )

Casi partteolari ad.dizioriAla'regIpriai.B

(d! cui sospesa

Cod. RagioneECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALEALLIRPEF RISULTANTE Cod. Ragione di:cut,tre«t?L«S

DAIlAPRECEDENTEDICHIARAZiONE (RXZ col. S Mod. RPF 2021) ^ ^
F2V5 ECCEDENZA DI ADOtZiONStÉ REGIW4ALE AU.THPEF RtSULTANTE DALIA PREt^ENTE I3(CHIARA2H3ME COMreNSATAN^UOTi^

—  — ,73o,jjo22' ^

-Bimbo™»
liauttant# Cn 730/2022 i

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO : ■ '■ i ' ■ '
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREOrtO

30007.QQ

369.00



Sezione U-A RV9 aliquota oea'ADDiziONALE comunale deuberata dal comune
Addizionale RVIO ADOtZiOfiALE COMUftìLE ALLIRPEF DOVUTA
comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPB^TRATTENUTA O VERSATA

aWIRPS^ RV11 , s
■  RCeRL ^ .00 »0ai)2loF2* )

altre trattenute

ABquols per scaglioni

Agevolaziottf

QQ,(dl cui sospesa"

ECCEDENZA DI AODIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE di cui oadito da Quadro 1730/2(321

DALLA PRECEDENTE DìCHIi^ZlONE (RX3 col, S Mod. REDDtTI 202ìj "g I

RV13 ECCetDENZADl AtmiZIONALE COMUNALE AaiRPEF RISULTANTE DALLA PRECEOPRE PICHIARAZÌONE COMPENSATA NEL MOO. ra<
730«)22

Addizionale comunale Irpef 1~~ . ~
dalfaitenereodarimSjorsare Trattenuto dal soeiltuto Rimborsa».

f<V14 risuilanlfi da 730/2022 • J

Sezione lUB

Atmnlo

aOilzienale

mremale

galTiRPEP 3022

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE Aa'fRPEF A DEBITO

RV16 AODiZlOHALECC^UNALEALL'lRPEFACREDITO

3 0 0 0 7 ,001;'

Acconto dovuto.

AddztonNe omiun^e
2022 nttmuta Al
Alare iS Isvso

Importo trattenute e vetsaté
(por Attùrsiim inugrMtv»)
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

197

CODICE FISCALE

R D R 7 4 L 2 F

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.

QUADRO RP

ONERI

E SPESE

Seziona I

Spese per le
quali spella la
detrazione

d'imposta cfel
19%. del 26%.
del 30%,del 35%
e del 90%

cLe spese
Smed/cfte vanno
{^Indicato
S Interamente

I senza soRrarre
■Sia franelìlgle
§t#/oun)129,1f

SPer l'elenco
Ida codici spesa
, consultare
|laTsi>eii8 nelle
gtsiruzioni

1" ^ese sanitarie '•
1  ■ I l ■ _ 1 1 ■; L .1

, iVi cy-

a 1- 11.. ~l I * .00 2738.00Ì
^ÌP2 Spese sanitarie per familiari non a esia» affetti da patologie esenli fi m'Ì'AtìUWÉ .00

RP3 Spese sanitarie per parsone con disabilita !!g ii- ^ .00^
RP4 Spose veicoli per persone con disabilita ■*' ,00

RP5 Spaso per l'acquisto di cani guida .  J' .00

RP6 %i«s« samuiie tntBiimtii In preoedonai ■]' .00

RP7 Inlsressi mutui ipotocon' acquisto abitairiona pnndpM isaK 488.00

RP8 Altre speso COdÌBOBp«M ^ 36 r 530.00

RP9 Altre speso Codice leau .00

RP10 Altre spose CediM tpoM 'i' .00

RP11 Altre spese Codice sposa ' .00

RP12 Alita spese Codice tpnui i'' .00

RP13 Altre sposo Codice speu ]{' .00

RP14

Mtmentenno

Spesa per canoni di leasing
Totale westtoan
iietraztMW«26%
dacsflwdsuraré con

tliediHò

Tolale^eeeóen' ~
dettaziena et 2S%

danonsaimiaum
élrMldko

Tolde «peea aon
MtiadoneDi 16%
do oeflvnleiMWB

■IréiMte

_ . . Tooaespeseeon
OBI, drtazteno.119%

*j>e»e»u<« •P^i'S'^^' aenoncsanmlMmBe
tteterminÉrB KreoKKa diedaso
la dottePorie _ „ „

3097.00

RP15

530.00

4508.00RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali-Sezione II

Spese e oneri
Speri quali
^spetta
<°la deduzione
(^dal reddito

complessivo

RP22 AssoQno d coniugo

RP23 ContnbuU por addetti ai servizi domescd e temillarl

RP24 ^Sdzìonl liberali a lavore di istituzioni religiose
RP25 Spese medicbe e di assistenza per persone con dsobiUtA
RP26 9 spese dedjobili

Soggetto Rscaimeme
a carico (8 altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

DadoW.zM

RP27 Oeduci&iniA oKfinariii

RP28 l.avt3ratDri di prima occupazions

RP29 Fondi In squilibrio firianzidno
RP30 Familiari a canco

Spesaacquisto/cosàuzionaDatasQwlaile^aztgn^iv: i
oWm»- nw-a"- —•iwiiia'''' 'BD19 PP' acquisto o costruzione(\ro£ ri| abiiÈdonl dàie in locazione

00 de
BD-ti Restituzione sommeoo ai soaget» erosatoro

Quote
RP34 invBUimentB

Inetaitup

EiDQSzionI
P36 Ubeiufi In tavom

defeOnU. ov e Aris
-  -w 4508.00

■r-ann^
tfràgiòirto':T8lit

RP39 TOTALE ONERI ESf^OEDUa.BiU

- ' ilniisòilò spéth
.Goacabdua^Spese per

uìinterventl
^di recupero
odel patrimonio
gedillzio,
uimlsure
Senllslsmicnee
fRbonus verde.

bonus facciate
òesuperbonus mRP45

on.00 B5% i;ffiWTP 00 Ttotì Z:
00 p «10%00, .gè* jSanus*Rotii !  Virila i

Detrai 00 k 78%Oabaz. 00 ; 70*
•Q TOTALE

DETRAZIONE TSwJt! » peinairi'. Detraii^'uOétroz.Oetrazy
as% .00 ::'':S0%a:4OOaòiSviintit



.N. I Oli
Codice fiscale

CedH'(<lsqiiàóìflv'o'M^«C0N0iJTT0RE(o6enii fBannaaim» cnfutaan)
''•r'ii ì'i" ' Cod.-Ufficio

Ao.&lWta

PravInelaUir..
. AfltnidaEòftat»

Numera

Spésa sosténutè^^
--Pai» CBntritwtìvà ocotomlne per tafricarica

Spesa Btlribulte.'^.'Codice Anno

mpom'rm

.SSpecoperlntervenU Dpc<| ' '
cftnaizzaUsi ' --

|rtspartrto RP62 L'!"'
cefa^eftoe - ^a_
gsufwtranu» RP63'

1  RP64 tì"

IIP65 TOTALERATE=:

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Pengd» OM' P«lM»n0 . .Éyw H&fcà'-■(T.jJS&l FV*

li Mtr8Z$òne6S%

,00! * .00

'

.ooiij'
Ratalld»

.oop-_„ ■ [
DetrarioMTlHi f ' "V Drttìpraj

,00;
OetraBone 110% ' J

•Q0|'.4J!ejMh
uSezìoneV
i7
QOetiasoni pet
Oin<1uiirii ccn «o«-
Strattodl locsziene

(oSezìone VI
I^AUie detrsziani
s

RP71 inoisllni di ailoesi adibiti ad abliszione pnnctpala

RP72 LavwsUxi dipendenti che tiaslériscono la residenza per motivi cD lavoro

RP73 Detisione àtfitto teiTeré agricoli ai giovani
Codice fiecaia

jbpan "wesHmené • i|l _ _ ì''-^.Krou «srtup , i; ->AnwK«taréinvwèT»ntói2

1  .ool

■npologia_ N.dl

■  l'rr
;; . I Kdi

Godce kientilicaiivo o idanbUcalivo estero

-Ammontare deireziorte

&. Z.'i
Toste detrazlona'

QSeaoneVII
^Ulteriwi das

^QUADRO LC
OCEDOIARE
USECCA
&SULLE
OLDCAZIONt
a
-^Oelcmmarione
<dA
i^erdolaie secca

Accanto cedoiare 1
secca 20ZZ lit^

«  [Jeesdsrtto StmOp
Recieiefo detraztane ' ' -F, ' ] '

RP82 Uantanimento dei cani guida (Barrare la cats^taQ .;_ i
RP83 Altre detrazioni

RP90 Redcbtl prodotti SI euro Campione cfitaTia

ÌP91 Redditi podotti Csnpfone d'Italie

,00;

•'WN-Il
Eccedenzadldetraziorié , - _ ;Ll

la TeiM iny ciaiB Imposta su
n  . — . eedpave secca reddia diversi t21'A}

I. " .00 ' .OC

Imposta su
reddia diversi 121%}

-TMItJrappHs
—sentéta^ ^

Riinwtecu
locorionibiM attorwzB _

.00 ' .00 ■
Codotare sacca (isuRsnle da 730121123

TFottemits dai soaOuto Rimboitalo.da73IÙR2£ b..Eccodema
. compeneea Mod. F24

Imposta a dedito

.00 ' .00'I*

,00; J ' 6eésndoeiinlcó«eMfiÌB

n- <1 1.-««A



PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

197 IgIrIsItIdIrI? U IlUUfIiIssIsI
REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni al quadri
RA, RO, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari

y^qenzia ,

*^l&ntrate'

Plusvalenze e HS2 ■'npcrlo complessivo da ratsizzsre aìSensl tfapll erticoU 89. comma 4 '
sopravvenienze ; 71 " ,
attive RS3 Quota costante degh tmporìi di cui al rigo kS2

RS4 importo complessivo da rateizzare a) sensi dell'art. 88, comma 3. leti. B).delTUIr "

RS5 Quola costante dell'importo di cui al rigo RS4

Codice fiscale

_ l|

>QuiÀ:reddKo»s«nle:da:2{^ louets delie rlienut* «fscconib -dliciul non

.00 e 68, comma 2

.00

Quota di partecipatone

oPenills progresso
^non compensalo
a noli'anno ox
Mcontribuenll
gimnimi
i^oriuseHi
§dsl regime
Cd! vantaggio

PoidUa di lavoro
autonomo (art 36 :.lc. 27. OL 223/2006) ̂ 4, ej pgRDlTE RIPORTABlU SENZA LIMITI DI TÈMPO
non cDffipenMt»
neirinno i*

PtrdtttdlmpmA '
non cofnpentito 1,

PonflU tflrrprÓM

PERDITE UTIUZZABIUpS12 IN MISURA LIMITATA
I-..„ PERDITE UTIUZZABILIIN MISURA PIENA

(ART. 84. GOMMA 2)

(di cui rtiaiive al presente periodo

(di cui nUaiive a! presente perìodo

utili distribuiti
juda Imprese
o estere
u partecipale
tue crediti
rj d'imposta
§per le Imposte
5 pagale
r all'estero

ST
:  - _ (r.M -

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

"1^ I- . Denominazione deil'impresa estera partecipata 1 1 = non.r«^en(e; • Wai^i
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Ckidice fiscale I  01 I

«giofTio mese enflo

gProspetto _ ,
f dei crediti pgàg Ammontare rómplesstvo delle svalutazioni dirette e degli sceantonamenD
I  risultanti al termine dell'esercizio precedente

£Dati di
bilancio

R^9 Perdite dell'esercizio ^

RS50 Differenza ))
E_

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'e^rcizio

pgg2 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti s
^  risultanti a fine esercizio

^53 Valore del crediti risultanti in bilancio -1
f^97 Immobilizzazioni immateriali ■
RS98 Immobilizzazioni materiali fondo ammoftemenlo twml maierialf, "
RS99 Immobilizzazioni finanaarie _

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo. In corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nelfettivo circolante

RS103 Attività finanziarie tfie non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilità liquide '

RS10S Ratei e risconti attivi

RS106 Totaie attivo

RS107 Patrimonio netto saidoingiaté.
RS10B Fondi per rischi e oneri -

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigìbili oltre l'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fornitori ^

RS113 Altri debiti ^

R5114 Ratei e risconti passivi

RS116 Totale passivo . '

RS116 Ricavi delle vendite - ' • ■ ■■

RS117 Altri oneri di prcxiuziQne e vendita .{tf cuj per lavoro diperwiflntft{tt cui per iBvon dlperwlflntft

:^TB~^iniiniGinarfc(i

XMifflBBi

QMInusvalenze

differenze

znegailve
II* s



Codice fiscale
GRSTDR74L22F158S

VariBdons dei '

criteri d)

valutazione RS120
Comunicazlena

(Aitao.M. Bisite
«AaostD20161 fwliJO

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione

de! documenti

rilevanti al

fini tributari

Comunicazione Identlficattvorullno

Possesso

dooimentazione
Opzione

NumaR) mar^ Reddito aaevolab teOranitislhering
(Patent lioal

20

FRANCHE

URBANE

Sezione I

DattZFU

^riWto, rl^

Réddllo impA
È " ' ̂MenWquàÀDi

RS2bi1 i l I
■  r^^~TWMèlBddlto esente.

Perdite/Quadre 8n

RS301 Reddito complessivo' '

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carictìi famiglia e lavorò

RS322 Telale detrazioni d'imposta

RS32S Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS33S Crediti dimposta per imprese e làvoiatorì autonomi

stari up RPF 2020 RKtS .00 Start up RPP 2G21 RN20 KStari up RPF 2020 RKtS .

mSezione II
^Quadro RN
(nRidetermlnato

.00 ̂ .StiriupRPF2022RN2l ' ^

.001 Oeoup. RNa, eoi. 2 '
,00 ' 'AitilIrnlQ RN2i, col S

.00 SoiBls RNJO j|"

.00 • D»i#«.9UinupRPF2021 i l"*

.00 ÒBduz. Etopaz. UtxiraSRPFScatl;

,00 BaniRuamiiietitAleRPR2022

.00 Oedu2.Erogaz.t.a)EranRlH:2mÌ"|f'"

Spcsv litfirtana RNZ3

f|tS347 P'>n(tlPi»'».RN24,«it.3 ^i'
SIsmj Abruzzo RN28 r"

VateenorvesllaiirB RN30 ij"

fi Ocduz. (tari upRPF 2022

H DftiiùZ. Erogaz. Ubcrali RPF2022

.00, CrmRN24.oiS.1 H

.001 M«dtMiwil«N24.eel.4 p"

.00 Ctfflura RH30

.00 Dishiz.itartupRPFZiKO '[II*'
,00 Rwtttuzfona aomnie RR33

,00 EfPfl,Bportl*8RPF2022 ||[|*

,00 RHicatlo atlpBot tQclall!VFZOZZ<l.^

itipoWllvt walazlBne ^

■00

Monftp9ttini i; urv. moo,
tìetRf>fttS22

Depuranti scqtia
emumo pfa«Hc4

Pnmft cdM undfif

|>s06dui.6;i4A2.Ub^^ ;
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PERIODO D'IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

197 |g|r|s|t|d|r|7|4|l|2|2|f|i|5|8|s
REDDITI

QUADRO RX-Risultato della Dichiarazione . , .

Mod. N. 0 1

i  .00 lJ .00 |B .00

1  .ooii, .001 .00

.00

1  .ooi .oq| iOo|
■,i rlpi'liff

_L .

1  ■ooi iOol ,doJ

150.ooi

"  l'r

^1 1 .1

I kir^ai

Addiziona e bonu» a

-T H'V.Ti Tii-'irTf**i ì'ì-a\ "v'iiniiiCT^

3 .00M ,00'!^ .00

PIX26 IVAFE(R\A5 .000 .00LI .oo£ .00

1

J 'Jll,k ::J:
iiiir ■ li

36 Tassa etica (RQ ssz. XII]

RX38 'mp«ost(Rdm. XXIII-A«B)
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^genzia ■nnRinvnn
«kCS^ntrate ||b||^jiiug||ìyi

n"5i'^re?r cognómi da riubiiè)
GRASSO

nMESSINA

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

IUImIì

Periodo d'imposta 2021

i,Nòme

>1 TINDARO MX ;.-^ij| t GRSTDR74L22P158S
1  f-jl civile L.., vatisziono l"Bf»rB7inijeÌ"iECCEZIONALI

-"^ii^^FTaèióriW^a a'fi.'i^éS
*" ^^lelsé^rd)

!Ì 98051

Famiflari ^
a carico "
Parcentualétilt' é«rm3en»'per^nt(gllé cbh almenò'4 figli ''''-
RIEPILOGO IRPEF TiPOREDoitó Ni::

iOOmlnlCalt

Agraii

^abbacali

Lavora dipoidenia

vora Bulonomo

Impresa m contabilità ordinaria

^Impresa in contabilità sempitficata
"Impresa cortsorziale

lusvalenze di natura finaruiaila '

Itii redditi , FL t

llevamento

Rstazicneuptuaui (con opzione iRssezienearcfingils) <
amento ofeoso ter:) -

.oesziono eodalo le

OTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE

ìFFERENZA

Addito mìnimo
^]R£DDIT0 COMPLESSIVO

I^VATO Al C(»ITRIBuStl CHE HANNO CÓMFlUTOlL-pidNtO RELÀ^^O ALPEDDJTO MINIMO-'''
lUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DB FQNDTCOMUNI D'INVESTIMENTO . . : ' ' rf, 1 . ■■,!

Numero figli In àffrdD' préadòttivò 'a caricò del éónUlbiiènte

2992.00

jTotale oneri detraìbìii e deducibìM i
TOTALE DETRAZION11^;; , 3. i  639.00
TOTALE DETRAZIONI 26% : ,00

gTOTALEDETRAZIONI30% "";;; "";n;;^,:;n 1  .00
^TOTALE DETRAZiON|-35%'P:: N"l§|i iiN '■ .00
. TOTALE DETRAZIONI 36%;:^ r-LNlil ■ :FN^J|:|r , n ::| .00

TOTALE DETRAZIONI 50»

OTALEDETRAZIONieS»

TAl£ DETRAZIONI 70%

Ali DETRAZIONI. 75%

TALE DETRAZIONI 60%

OTALE DETRAZIONI 85%

QQ [totale DETRAZIONI 90%
TOTALE DETRAZIONI 55% ::J" LF ^FiFF FF'^'FiFF HFF IFFÌFFF .00

[totale ALTRE DETRAZìONÌ FFF' ^FFF: ^FF Ì|ÌF:;ÌFFV^FÌFPF ,00

[inqulllnl dl alloggi adibiti àd^ilaaòris'prlricip^eiF^ :FF^ ::FFFFF' .  i.--

Ttpologra

|Lavora^ dipendati cl^ trasferisco^ là residei^ ̂  rnòtvf di t^oro
iDe.tf^ofte^tttdtóiTsniajilcoljàlatóyarii'^- \ n

7830.00

.00

34515.00

testitóisti
imwm

^dlwi^ntlAoetivooldenMoaiivs'eiltare' Ammontarelnveftinìer>to.. 'Càdlce

_ilf ^ _ .00; i
: f,.-' '''diaii'iiMeressinj''^^^^i)(^t^' Detrazione Mite ^ ''

Manlénlrnéntd dei cani guida (Bairare la caselli
Altre d^ailónl • Codice Ij-S]

i  ̂ ^ -3, s.; : . , QUADRO Le CEPpLARE SECCA SULLB LOCAaONl - DETERMINAZIONE DELLA CEDOLARE SECCA^"'' ,

N. di giorni,

N di (pomi'



•Redifitoarifenmento ■' :tMiStóywmmre|nBg^ R^
REDOrro peragaiv^atóor^iUca»' Cfedlt5'àttSa'di(g»;W/U0tSW^i)«rweoltldl'eolònr»« .z^
coMPLESfflvo ' 3 4 5 1 5,00 ' .001*^ .00 . mi 34515,00

Deduzione per alsiaaorie princdp^

Oneri deduati'li 4 5 0 8.00

REDorro IMPONIBILE (indicare zero se il risultato é'negafivo) II 30007.00

IMPOSTA LORDA
7723.00

Delrajianl per
tamSliM e cvteo

Detrazione

pa* coniuge 8 «anco perfigB a càrtco

978.00

per ngH a carico

OetisElone per rpdctttì
di lavóro dipendenlè

,00 * 9

Oeuszlonaparr^di^
di prtìàiww ' - ■

.00

pérdHri'f^iRWi 8 caiied ~-
.00,

TOTALE DETRAZiONl PER CARÌCTl DÌ FAWIG'UAE'IÀV^S

Totale detràzIOfw'Detrazione canoni di
locazione e affitto terrari

(Sez. V del quadro RP)

1428.00

Detrazione oneri ed erogazioni lilierall Sez. 1 quadro RP i fiuiHiiiBtoÙ 1^'. Il -si 689.00

□atrazrona spesa Sez. 1II-A quadro RP 1  " rr'"''M" Il ■ 1". ■ 1 .00

Detrazione spesa Sez. MI-C quadro RP • .V{SOI%f. 110%iU.RR6l»:, .00

Detrazione onen Sez. IV quadro RP ■  l , 1 .00

Detrazione Ssz. Vi {quadro RP e quadro RC) jf«ze AmMge_ .00 .00

Residuo dalrazione Start-i^ periodo dTmposta 2018 RN47,col.l.Wad ReddiUZOZI ' .00 Deiriuieiie uBIziati •' .00

Residuo detrazione Start-up Periodo d'imposta 2019 RN47, col. Z.Med. Redditi ZQ21. ' .00 Detrazione uWzzata .00

Residuo detrazione Start-up Periodi d'imposta 2020 niW7. od. 3, Mod. Rodditt SUI ' ' ,00 Odrazion* utHjzsta .00

Detrazione invesVmertti start up (Sez. VI del quadro RP) RPaOcot.6 ' .00 Orazione uUtiq/a ' .00

TOTALE DETRAZIONI 0'1MPC«TA

Detrazione spese sanitarie per determinate patt^o^
■a=CT 2117.00

Riacqtdstq prima csPa. IpiiirStheBto oóti^adcie'i " '
Crediu dimposia che generano
re^dui e aiin credib

.00 '

"  • (RtBpdBzferiaeAiliìtm»,, ,

■00|j
lAcqidttepitmicnt '^B3||

. J «tdofM ■ : •
'  .00 '

'  K

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOfTi D'IMPOSTTA (somma dal il9hrRN2S e
IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero sa li risultato ó negativo)

Credito d'imposta per altri immòbili ì- Sisma Abruzzo

Credito d'Imposta per abitazione prtncipàle-Sisma Abrtizzo oi l
Crediti d'imposta per redditi prodotti ajrestero -v; ,

(di CU! derivanti da Imposte fig'urpìKl^» mm
iln^xvto.rata2021r. i]^^_

Cultura-; .00
Credila imposta

ScuMa' W
Videcuorvegliaìza.

Crediti residui per dettsz^ óicapianUj^p^gf^e-^

.00

5606.00

dètr^i^e'pér^

;I-.,L:ì.'^

.00

2912.00DIFFERENZA (se talelmportoà negativo iMeérs'nmpòrto prSÉ^t!^'^1'^^S^rnMÌÌ}' " ì: .. ^
Crediti d'imposta por te imprese e i lavoratori eutonoml

ECCEDENZA 01MP0STA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 01CHIARAZ1ON9 ciH uodKo Oimdre 173QRiÌKe '

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL'MODI F24-

Restituzionet»nus Bonuslnca^U ' St^féKltiO^
"r";

'  .ool ,"

Ar^n^T, _ACI»ONTI , - j, ' . • .
,00 ; ,00 m .00 ,00

Importi rìmttcrsall d^ sostituto a già fntib

ifp«r<sn eittsn^o
da rlmbiMoore rtsuBanta
da730r20Z2 TratSsnuIo dal sosUiuta .00il Rimborsato •

TraasmantaspeBBiteii ''
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

5000.00

iklìi
ir I r -H



Oétèrminszione
den'Iinposta

Residui desrazlora.

crB(ifti{riiT)posts
ftdaduzlwd

IMPOSTA A DSITO

7"'T'"
di'cuÌe*il-laitralaiiint8(Qu»drQTRJ ]' ,00i|' .00

IMPOSTA A CREDITO -  ,;1 ' :. ■■ ...
HI Murrr.a il 3816 00

SWrtupRPF2030RNlB

Spsif aetiitans RN23

StutupRPf 2021 RN20

CiM RN24. cel. 1

suri up RPF 2022 RK21

OcctJp. RN24, COL 2

Fondi Pena. RN24, coL3 .00 ModaBoni RN24.«of. S L." .00 Ajbitmto RN2A, ed. S
IO

.00

Eóinu Alituzzo RN2a .00 « Ctdiurn RN30 r .00 Scuota RN30
n

.00

VIMMOtva^lfios RN30

nmlu:. &0S4Z. Liberali BS*
RPF2aZ2 E
Monapatsaiieoerv. mob. UJ'"
elot,RPr2022

&tig, eporUve RPF 30S r
Rncullo aWe^ sociali
BPF2022

Altri deli

Acconto 2022

Dnduir. grossa. LAxrall " » -
RPP20t9

Abitazione pnndpaie soggotU a ImU ' ,00 Fondl^.tian,

Ricaicola reddito Casi padlcolaii ' Heddiio coràplesslvd '

Acconto dovuto

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF

ADDIZIONALE REDOTTO IMPONIBILfi

REGIONALE AOO0ONAt.E regionale ALL-IRPEF DOVtJTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRF^ TRA'^Bil^A.O'VERSAT/

(di CUI altre trattenute «n. 1

,00-

Pnmo accon

.00 I>a(iur. Ktortup RPF2021

,00' Doduz. En>giu:. llbeniliRPP202l

.00 |i BonISoe oaiUianTold RPF 2022 *

.00 ' Oeitii- Eropaz Ubernfi RPF2O20 *
QQ |Depurrd«ia<Rjacrlduzion« *
•  emumeplndca .

6.001., • • i_3i!l o< Smobili alfestero '
*  ,00 DtRsmRza '

,00' Seo(m.é3auri!co'accofitq;'

Casi pattìcoiarf addaonala regionale

(d) Oli sospesa' '

ECCEDENZA 01 ADDIZIONAÌÌ R'IgIÓWAÌ^'XÈIH^'F'EF RISULTANTE ' Ctid: Regiorw di.^i^ì^lf
DALLA PRECÈDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. SMod, RPF ?021) . ' . ,

ECCEDENZA DI ADE»Z10NALE RECiOrtALE ALL1RPEF RISULTANTE DAUAPR£CQ)ENTE.O|CKtAF^q.t£COMPENSA'ÀN^'^@b'.'^ì*'.
Adduionaie legMJnile irpel *=" • i7j80(ii022 [ » i iff ili
da trattenere o da rinStoraare ' - , ^—" ' " '
rnuKante da 730/2022 Trattenuto dal sostHuIp ,00 Rimbarsato

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF ADDITO , ...j;

ADDIZIONAI^ REGIONALE Aa'IRPEF A CREDITO

ADDIZIONALE

COMUNALE

ALL'IRPEF

AUQUOTA OEa'ADDiZIONALE COMUNALE OÈUBERATA DALdOMUNE' ." il ^ Mquoie par sca^l^l. lìl '-.M rs
Pif-;- .-r AflevolazionI : ' •; i,'yUiRI 2

ADDIZIONALE C0A4UNALE ALL'IHPEF__LZI_
TRATTENUTA 0 VERSATA attfft tfBQonutfi

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE CGMUNALEAatRPEF RISULTANTE .'i .

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE <R>0 col. 5 Mcd. REDDITI 2021) , '

ECCEDENZA Ot ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF RtSULTANTE DALIA PRECEÓÉ3nk'àCHÌARAZ^EOÒM^iaAtA N^

73012022

Addizionala comunale Irpat _ r - -.v ■
da trattenere oda rimborsare Tratlfirttito.daliosWuto Rtmbofsalo
nsultante da 730/2022 t 00 " 00

AcsentD addidotiàlB
còmimnie sU'IRPEF 2021

SOMME DA

ADDIZIONAIS COMUNALE ALL'IRPEF A D^tÓ '

ADDIZIONALE CC»t4UNALE ALLIRPEP A CREDITO

Aoevolflzicsll Imponibile Aticfuoiy per Aliquota

30007.00 ' ' 0,8

VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2021

30007.00

369.00

324.00

Accanto dovuto

7 2,00

xito

~  " 150.00

AddWonrieeomtmido2Q2l Importaeimonutoovefiito 1 1 lA^litO'ttf.i/aiWtì • ,1
BetiohiifBdaldBtoredlUvoro tperdlcWamzianaÉMeotiilW») . ..„ [

2,00 " ,00 ' .00, 72,00jy

Importa aotlónulé o vipiela
(per dlchlarozlóna MeocMUs)

SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 202ì *:r'



iRipma iMStuSi'i i«diM canuddUicnÉ '
. immi «imn |RM Mz villi

o
o

.00

1 Imp. plipreniinento presso leizl e
llinelaaniiBilnilHftM «M XleXVMii' .00 .i .00

Opilone |M> l'imp toTt-pieviiu <fit
roft 24 uit ool TUtR IRMaez.XVflll

.00 S

.00

Imposta sostitutive ] nn ;t|i ,00

'IVIE(RVO .oolii .001

ÌVAFE(RVV) .oolI[ .001:
1 ln9. soft movi nMitiUcaitiftuenf .ooi'1 .00n

.00[;,;

.00 ! ji

1*''^''" •" .11,..,.....^ 4...

1 lit^Mte ssotitutlvii eonfcrtmemi
l.niwrrewòmoner mi .oo;'-' ri—

j
Taùa efiea (RQ ae Xll)

asiaiHHBi
Imposto soiutuuva BftnmoameniD
(RO sBt XXIII.C)
Imposta soBUtuUvu lil cui al tpjadie.
RQ -seiJOUV ' Ubo RQIOO
lnip«4o BDttituliva di cui al «lidia
RQ . uaJUtV - rigo RQ 1 IO

IVA

Conltlbuti previdenziali

aMiii' jji
i~i #.:ì':'j!1iìNì

Eccodonza o cndite

Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 1 .00 r
•ti

.oom .00 !

.Altre imposta f

'Altre Imposte

.00 j-,

.00 ut

.00

.00 sT,

,00

.00

Altre Imposte ,.ffl fi ,00 if. .00 Oj .00

[Altre Imposte

PROSPETTO DELLE PERDITE PREQRE.^

LawfQ

autonomo

ROO^PENSATE NEU'ANNO EX CCWTglaUeiÌTl MIMMI E FUORiUSCITI DAL REGIME DI VANTAOj3l
^ziÉMMà)'taS0}7. ,B»f<Ìehi*4Bj8T^V4, .JleMMiisZOtS. EceiKlwam). -JPMiHeitPMtsAi

PERDITE DI LAVORO AUTONOMO

PERDITE D'IMPRESA NON COMPENSATE

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA LIMITATA

PERDITE UTIUZZA91LI IN MISURA PIENA (ART. 04, COMMA 2)

IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE

i^cc.JTiscsIo SPARI. ^

.00 .00 ° ^

ii«20.{B.: •eé!B«(w'taaB9=^BÉ

.00"'-'" .00 ; ' .ool
iiPsteriBRipoi^Bu sEN^iui^

(dì cui raladva.alpreMnte periodò

(di CUI relativa al presenta periodo

jotaBfeo'o TE.. ou3T*Bnwn* cunatstsunoMcnito -ausTuteoToMEveuisùf-

.00 ,00

QUADRO RH - SOCIETÀ', ASSOCIAZIONE. AZIENDA CONIUGALE O GEIE

.00 .00

Perd

.00 .00

ite Raddi-
—■, -.. Tenaol

auoiaitaoiR>M3Miaat£

11= "i •.- * _ '^"iiViillii - i.i.L,' • àiL-.-. I . i;:iii'i'[=''i)i[.j^,.10!lii! I l .QMiSfiMtOTatMWiid
' MWiwdgC ajmMhcca*
' lM<.aiRni.lBia*2M

hsD« lasMzsis
MINWejWiISftv - iQMitMctràdeddrÉtU, .'J■MUMaiOviplmAia «wesaptiaWiai^H.-ì I . I

.00

,00 .00 ,00

QUADRO RH - SOCIETÀ' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA

CcxSce Recala Ouot* iftddito 11 CUJTACRm ajomoRtHTOf

.00 u

auoiAResamMoO'
UOWUSZAIO

_l«y[W9cTa"

[«Il
.00

■■■"ssaKgsg' ss^ssKi.'issS'à5é«a««re-J^"S3SBSSSr''-^^ ^•

,001

__ tf^i|,inj|||rtii,.
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ISA
-2022-

genzia

CODICE FISCALE

G R S T D R 7 4 L 2 2 FI 5 8 S
Indici sintetici di

affidabilità fiscale

H IVIodello CKOAU

6.9.1.0.1.0

Domicilio fìscale Connihe BARCELLONA POZZO DI GOTTO Provincia ME

ti Altre attività Loyorodipend«ìte a tém(» {Meno o o len^ parziale BorromlaeBteOa

V
0 Pensionate Bomm la cqicDq

■■■■ Altre òltìvità professionali e/p d'impresa BairaralaaaioOa

3  Altri dati Anno di iscrizione ad jalbl prpfessionpii . 2004

O Anno d'inizio attività 2004
M

<N
O

CN
QUADRO A

A01 Dipendenti ̂  tempo pieno : . 1

l>(umero giornate retribuite

O

cn Personale AQ2
Dipèndenti a tempo ppraiale/assunti rw opirttaltpdi inseiÌTOnto, a termine, ;
di lévoro intermittente, diila>^ ripoitito; persmiale con estratto di sommìnistixBÌq^^

O
Ti A03, -Apprèndisti. . . ::
O
U

flj
U
u A04 Collaboratori ooordniati e opittinuaiivi.cite prestano ottivilà prevoientemenlo ndlo siùe

. Numero

io ■

Ct] A05 Còlbbòrafori ooordtRòti ò pòntinuativì diversi do quelli di cui ol rigo precociente
<0
•H

N

c
o
OÌ A06 S6ct:o;dssodati che prestonoiottività nello società o associazione

fercentuGie
ai iovoro próUolo

<

BOO Numerò complessivo ' - 1

i
0

QUADRO B ■ , ■ " • : / , : ■ -.M t. '■ ' ' • ■ ■

Ù4

o
B

Unità locali
PrpgreMhm unil^ ll^e X ; 2 3 4 ; 5 ;  6 7 8 9  10

0

c BOI Comune BARCELLONA POZZO DI GOTTO

B02 P^vinclg ME

pogirto 1



CODICE FISCALE

-2022-
indici sintetici di
affidabilità fiscale

^.^aiAntrate'

TIPOLOGIA DI ATTIVITÀ ED AMBITO SPECIALISTICO D'INTERVENTO

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi
agli organi giurisdizionali di merito in materia:

COI " Civile (compreso il diritto internozionole) a Iribuloria (volere causo fino a euro 51.700,00)
C02 * Civile (compreso il diritto intemaiionala) e Iribulario (valore couso oltre euro 51 .ZlXt.OO e fino o euro 516-500,00}
C03 " Civile (compreso il diritto inlornozìonale) o Iributoria (valore couso olire euro 516,500,00)
C04 - Amministrativo

C05 ■ Penale

Totale mcorìcfit

Percenluole
sui compensi

47 .56*

Rappresentanza, assistenza e difesa nel giudizi dinanzi
agli organi giurisdizionali superiori in materia:

COÓ - Civile (compreso il diritto internozionole) tributorio ed omministrotivo
C07 - Penale

C08 Consulenza legale e ossistenzo strogiudiziale (volere pratica fino o euro 5.200,00 )
C09 Consulenza legole e assistenza strogiudiziale (valore pratico oltre euro 5.200,00 e fino a euro 51.700,00)
CIÒ Consulenza legale e assistenza strogiudiziale (valore protico oltre euro 51.700,00)
C11 Stabili colloborozioni con studi e/o strutture di terzi

CI 2 Partecipazioni o consigli di omministrozione, collegi sindocoli, incarichi in organismi di categorìa
Ci 3 Partecipazione a collegi orbitroli/arbitro unico
CI 4 Conciliazione

C15 Altivitàdi semplice domiciliazione

CI 6 Stesura di lettere di diffida
CI 7 Altre attività

CI 8 Incarichi per i quali nell'anno sono stoti percepiti solo acconti e/o soldi (pagamenti parziali)

RILEVANZA DEL COMMinENTE PRINCIPALE

CI 9 Percentuale dei compensi provenienti del committente princìpote (indicare solo se superiore a 50%)

C20 - di cui per oltivitò svolto presso lo studio o b strutturo del committente prìncipcle o presso b suo clienti



ISA
— 2022 —

Indici sintetici di
affidabilità fiscale

Modello CK04U

£
genzia |
ntrate*

CODICE FISCALE

G R S T b R 7 4 L 2 2 F 1 5 8 S

QUADRO H

Dati

contabili
(lavoro
autonomo)

H01 Vdore dei beni strumentali in proprietà 13250,00

HÓ2 .Compensi derlvonti dall'àttlv|tà professionale 0 artistico 41357,00

H03 Altri proventi lordi .00

H04 Plusvalenze patrìmonioli ,00

H05 .Compensi non annotati nelle scritture contabili ,00

H06 Totale compensi 413 57,00

H07
Quota di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitario non superiore a euro 516,46 '  1180,00

Commi 91 e 921.208/2015 ^ 42,00

HÓS
Canoni di locazione finonziafio relativi ai beni mobili ,00

Commi 91 e 92 L 208/2015 ' ,00

H09 i Ononidi locazione rion iinóiziaria e/o di noleggio ,00

H10 Spese relotive agli immobili < ,00

mi Spese per prestazioni dì lavoro dipendente e assimilalo ,00

H12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente offerenti l'attività pròfessionole o ortistica ,00

H13 Interessi passivi ■ ; ,00

H14 Consumi 1592,00

Ammontare deducibile

H15 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in pùbblici esercizi ,00

Ammontare deducibile

H16 Spése di rappresentanza^ 7,00

H17
Spese di iscrizione a moster, corsi di brmazione, convegni, congressi 0 Ammontare deducibile

à corsi di oggiomomento professionale ,00

H18 Minusvalenze patrìn^iqlì ,00

Altre spese documentote : '  7056,00

H19
IraplOSIi ' ,00

.Irap personale dipervlentev ^ ,00

IMU " ,00

H20 ; letale spese. 9835,00

H21 Spese per prestazioni di collaborazione coordinata é continuativa ,00

Elementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.VJ^.

H22 Esenzione I.V.A.
Barrare la ooieOa

H23 Volume di affari 43012,00

H24
Altre operazioni, sempre cbé diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo,
e operazioni non soggette q dichiarazione ,00

I.VA sulle operazioni imponìbili '  9463,00

H25

1.VA relativa alle operazioni effetttiote in anni precedenti:
, ed esigibile nell'anno (già compreso nell'importo indioato nel compol) ^ ,00

I.VA relativa alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile
negli anni successivi r ^ ,00

H76 Altro I.VA. II.VA sulle cessioni dei beni ommortizzabili + I.V.A sui passaggi intemi) ,00

H27
Aliqui^ IVA applicata in fase di verscmento ogii ulteriori componenti positivi dichiarati per migliorare il profilo di
affidabilità (per l'applicazione di tale aliquota al posto di quella medio va fomita prova contraria - vedi istruzioni) x

4  Asseverazione
^  dei doti contabili

ed extracontabili

Riservato al CJtjJo d professioni^ (ort. 35 de) D.I9S. 9 luglio 1997;rj. 241 e successive modificazioni)
Codice fiscale de! responscbile del C.A.F. o del professicjrista Firma

pogino 3



ISA 2022 - DATI FORNITI DALL'AGENZIA

MODEIiO ISA 2022

Periodo d'imposto 2021

DATI GENERALI

DATI ISA

Denominazione

GRASSO TINDARO

691010

CK04U

PROFESSIONISTI

SPECIFICO

Codice fiscale

GRSTDR74L22F158S

Codice Attività

Codice ISA

Tipologia reddito

Tipologia dati precompilati

ATTENZIONE: I dati precompilati se elaborati sono obbligatori.
Marcando questa casella si conferma die tali dati non sono stati resi disponibili dall'Agenzia delle Entrate

ULTERIORI

ELEMENTI
Dati forniti (*) Dati modificati

IDF001

IDF002

IDF004

ÌDF005

IDF006

IDF012

IDF015

ÌDF016

ÌDF018

IDF021

IDF022

IDF023

ÌDF025

IDF027

IDF028

IDF029

ÌDF031

IDF032

Coeffidente individuale per la stima dei ricavi/compensi

Coefficiente individuale per la stima del valore aggiunto

Costì per l'acquisto dì materie prime, sussidiarie,
semilavorati e merci e per la produzione di servìzi relativi al
perìodo d'imposta precedente (per gli ISA con trattamento
ad aggio è neutralizzata
la componente ad aggio o ricavo fisso)

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie,
semilavorati e merci e per la produzione di servizi relativi a
due perìodi di imposta precedenti

Valore delle operazioni da ristrutturazione desumibile
dall'archivio dei Bonifici per ristrutturazione

Anno di inizio attività risultante in "Anagrafe Tributaria"

Ammortamenti per beni mobili strumentali (media della
trasformazione logarìtimica dei ̂ tte perìodi d'imposta
precedenti)

Canoni relativi a beni immobili (media della trasformazione
logaritmica dei sette perìodi d'imposta precedenti)

Costo del venduto e per la produzione di servizi (media deila
trasformazione logaritmica dei sette perìodi d'imposta
precedenti)

Spese per lavoro dipendente al netto dei compensi corrisposti
ai soci per l'attività di amministratore (media della
trasformazione logarìtmica dei sette perìodi d'imposta
precedenti)

Spese per prestazioni rese da professionisti estemi (media
della trasformazione logarìtmica dei sette perìodi d'imposta
precedenti)

Costi produttivi (media della trasformazione logarìtmica dei
sette perìodi d'imposta precedenti)

Valore dei beni strumentali mobili in proprietà e in leasing
(media della trasformazione logarìtmica dei sette periodi
d'imposta precedenti)

Numero di perìodi d'imposta in cui è stata presentata una
dichiarazione nei sette periodi d'imposta precedenti

Rimanenze finali di prodotti finiti relative al perìodo
d'imposta precedente

Rimanenze finali di prodotti in corso di lavorazione e servizi
non di durata ultrannuale relative al perìodo d'imposta
precedente

Rimanenze finali relative ad opere, forniture e servizi di
durata ultrannuale di cui all'art. 93, comma 5, del TUIR
relative al perìodo d'imposta precedente

Rimanenze finali relative a opere, forniture e servizi di
durata ultrannuale relative al perìodo d'imposta precedente

(*) Attenzione: marcare l'apposita casella per dichiarare
che il valore è stato modificato dal soggetto dichiarante

-0,185940859137265

-0,286749030949671

2004



ISA 2022 - DATI FORNITI DALL'AGENZIA

MODELLO ISA 2022

Perìodo d'imposto 2021

DATI GENERALI

ULTERIORI

ELEMENTI (segue)

Codice fiscale

GRSTDR74L22F158S

Denominazione

GRASSO TINDARO

IDF033

IDF044

IDF045

IDF046

IDF047

IDF048

IDF049

IDFOSO

IDF052

IDF0S3

IDF054

IDF0S5

IDF0S6

IDF057

IDFOSS

IDF0S9

[DF060

IDF061

Dati fomiti (*) Dati modificati

(*) Attenzione: marcare l'apposita casella per dichiarare
che il valore è stato modificato dal soggetto dichiarante

Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie
prime e merci relative al periodo d'imposta precedente

IDF042 dichiarati nel periodo di imposta precedente a
quello di applicazione

Percentuale di attività da interventi di ristrutturazione

IDF043 dichiarata nel perìodo di imposta precedente a quello di
applicazione

Valore della produzione dichiarato nel perìodo di imposta
precedente a quello di applicazione

Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie prime
e merci relative al perìodo d'imposta precedente (esclusi aggi
o ricavi fissi)

Rimanenze finali relative a prodotti soggetti ad aggio o ricavo
fisso relative al perìodo d'imposta precedente

Ricavi di cui ai commi 1 (lett. A) e b)) e 2 dell'art. 85 del TUIR
(esclusi aggi o rìcavi fissi) dichiarati nel perìodo di imposta pre

Presenza del contribuente nel perìodo di imposta precedente a
quello di applicazione

Canoni relativi a beni acquisiti in dipendenza di contratti di
locazione finanziaria (media della trasformata logarìtmica dei s

Incrementi di immobilizzazioni per lavori intemi (media deila
trasformata logaritmica dei sette perìodi d'imposta precedenti)

Codice modello ISA (impresa) relativo al perìodo di imposta
precedente a quello di applicazione

Punteggio ISA (impresa) relativo al perìodo di imposta
precedente a quello di applicazione

Codice modello ISA (impresa) relativo a due perìodi di imposta
precedenti a quello di applicazione

Punteggio ISA (impresa) relativo a due perìodi di imposta
precedenti a quello di applicazione

Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al perìodo di
imposta precedente a quello di applicazione

Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo al perìodo di Imposta
precedente a quello di applicazione

Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di
Imposta precedenti a quello di applicazione

Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due perìodi di
imposta precedenti a quello di applicazione

Consumi e altre spese (media della trasformata logaritmica dei
sette perìodi d'imposta precedenti)

Costì intermedi al netto del Costo sostenuto per la lavorazione
affidata a terzi (media della trasformata logarìtmica dei sette
perìodi d'imposta precedenti)

IDF082

tDF063

IDF064

ÌDF065

Costo per servizi al netto dei compensi corrisposti ai soci per
l'attività di amministratore e Canoni per beni mobili acquisiti in
dipendenza di contratti di locazione non finanziaria e di
noleggio (media della trasformata logaritmica dei sette perìodi
d'imposta precedenti)

Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel perìodo di
imposta precedente a quello di applicazione

Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi relativo a due
perìodi di imposta precedenti a quello di applicazione

Ammortamenti per beni mobili strumentali e Canoni relativi a
t)eni mobili acquisiti in dipendenza di contratti di locazione
finanziaria (media della trasformata logarìtmica dei sette
perìodi d'imposta precedenti)

Costo per servizi al netto dei compensi corrisposti ai soci per
IDF066 l'attività di amministratore (media della trasformata logarìtmica

dei sette perìodi d'imposta precedenti)

BK04U

10, 00

BK04U

06,40

38775,00000000000

35112,00000000000



ISA 2022 - SINTESI ADEGUAMENTO

MODELLO ISA 2022

Periodo d'imposta 2021

DATI GENERALI

INDICE

SINTETICO DI

AFFIDABILITA' E

ADEGUAMENTO

Codice fiscale Denominazione

GRSTDR74L22F158S GRASSO TINDARO

Quadro Codice Attività Attività esercitata

RE 691010 Attività' degli studi legali
Cod. ISA CK04U

Data

21/07/2022

Ora

17 : 29 :18

Versione

010000

Punteggio 9,57 z9 Esclusione disciplina società non operative ed esclusione redditometro
z8,5 Accertamenti solo analitici
a8 Esonero dai visto di conformità per utilizzo in compensazione fino a 20.000 euro annui
di crediti relativi alle imposte dirette e all'i RAP

PUNTEGGIO OTTENUTO IN BASE AI RICAVI EFFETTIVI DICHIARATI

ADEGUAMENTO PER MASSIMIZZARE: 316

DATI IVA

Ricavi dichiarati

Componenti positivi già indicati nei modello (F03/H05)

Ulteriori componenti positivi da dichiarare per
massimizzare il punteggio di affidabilità

41.357

316

Modalità di adeguamento 3

Ulteriori componenti positivi per migliorare
il profilo di affidabilità ai fini IVA

NESSUN ADEGUAMENTO

IVA aliquota e imposte

Aliquota IVA
media

22, 00

Aliquota IVA
dichiarata

Valore adeguamento

imposta calcolata sulla base
dell'aliquota IVA media

imposta calcolata sulla base
dell'aliquota IVA indicata nel modello ISA

ULTERIORI RICAVI

Dettaglio per
massimizzare il

punteggio dei
singoli indici

Descrizione Indice

Compensi per addetto

Valore aggiunto per addetto

Reddito per addetto

Margine operativo lordo negativo

Copertura delle spese per dipendente

Reddito operativo negativo

Risultato ordinario negativo

Numero di prestazioni equivalenti per addetto

Incidenza delle minusvalenze patrimoniali

Incidenza delle spese sui compensi

Incidenza dei consumi sui compensi

Incidenza dei consumi sui compensi

Incidenza degli interessi passivi sul reddito operativo lordo

Valore

316

316

316



PERIODO D'IMPOSTA 2021

»

rr:
2022

y^genzia i-
•.-wCkntrate^-

TÌPO DI REDDITO

IRPEF ■ SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

'1 1 Dominicatl - Quadro RA RA23COI. 11 ,

2 i Agrari - Quadro RA RA23 col. 12 1

3 ! Fabbricati - Quadro RB

Coftcenscaie GRSTDR74L22F158S

REDDITI (col.

MJ-Udì Ili

RC5 COL 5

2992.00

RE 2S
sa positivo

.  Impresa in contabilllà ordinaria -

® Quadro RF

Impresa In contabilità aempllfìcafa -
' Quadro RG

Imprese consorziata - Quadro RS

«■l-Itl-tn'gUt.HJ

Plusvaienze di natura finanziarla -
Quadro RT

RH14
RH17 se positivo

RHIBcoLI

RT66 + RT87

RL3COI.2

15 Altri redditi-Quadro RL

16

17

!
18 i Allevamento - Quadro RD

Tassszions separata
19 (con opzione tassazione ordinarla)

e pt^noramaito presso terzi • Quattro RM

30 TOTALE RKJDITI

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 col. 2)

! 32 REDDITO MINIMO (RFSC coi. 3 + RG20 col. 3 + RH7 col; I)-.
I  Riportare nei rigo RN1 col. 4.

REDDITO COMPLESSIVO |
Sa non compilato ri punto 32. riportare II punto 31 - RS37 col 16- j

33 Se compileto il punto 32. nponore II maggioro tra 1 punii 31 e 32 dlmiuitol
dsil'apevotsziona Campione O ttano e diminuito dot rigo RS37 col. 16. |
Rìportere nel rigo RN1 col. 5.

31522.00'

.00

688.00

7830.00
RE 25

se negativo RE 26

^'1; .: ' itiM A RG: 37' -J|
■ ;i" col. 6 "^1

RS33-t-RS40 ,
- LM41 I

RH17
se negativo

RLScol.S
I  II

34515.00'

34515.00

^

34515.00

Il TOTALE PERDITE

LC1 col. 5,
in valore assotulo,
se minoro di zero

TOTALE RITENUTE
Riportare nel rigo

.00 RN33COI.4

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO)
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITO ART. 3, D.LGS. N. 147/2015)

' 34 I REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 col. 1 - punto 32)

1 , e 1 al punto 3# coL 2. Il mlduo jtortJho fc  ogui^ aiora « pertanto non d«« eum eompiUia lo eoi. J dot riflo RN1I •seUpunto34òminor*<lolpun1o34col2cAteolanRPùrtto40eel.2-puntùS4
(  1 Rjportif»fteff«coRW1cor-3f»Hlm»l<S«fl'frnportociaincUc««wiIriB9RN1col2 ,



GRSTDR74L22F158S GRASSO TINDARO

INDICATORE SINTETICO

Codice Indice
Il tuo Isa. con punteggio pari o superiore a 8. li permette l'accesso ai benefici premiali dì cui all'art. 9-bis c. 11 del D.L. n. 50

IIISAAFF /2017. Ulteriori condizioni di accesso ai benefici premiali sono previste con provvedimento del 27 Aprile 2022. Il punteggio
ISA tiene conto degli inten/enti straordinari per cogliere gli effetti economici dell'emergenza Covld-19

Codice Indice
IIISAAVM Ulteriori componenti positivi per massimizzare II profilo di affidabilità' -i !./ " r

Indicatori elementari di affidabilita'

Codice indice
11E00501 Compensi per addetto
I1EGQ601 Valore aggiunto per addetto
IIE00701 Reddito per addetto

Indicatori elementari di anomalia
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GRSTDR74L22F158S GRASSO TINDARO

DETTAGLIO INDICATORI

COMPENSI PER ADDETTO - IIE00501

L'indicatore misura l'affidabilita' dell'ammontare dei compensi che uno studio professionale consegue attraverso il processo di produzione del
servizio con riferimento al contributo di ciascun addetto. Nella valutazione dell'indicatore si è tenuto conto dei correttivi legati agli interventi
straordinari dovuti all'emergenza sanitaria.

Attenzione - L'indicatore "Compensi per addetto" assume un punteggio inferiore a 10.

Variabile Descrizione Valore

41.357.00A  Compensi dichiarati 4i.oor.uu
„  Compensi slimati 41 673 00
°  Il valore tiene conto dei correttivi legati agli interventi straordinari dovuti all'emergenza sanitaria

Punteggio di affìdabitita'
C  il Punteggio di affidabilita' e" pari a 10 solo se i Compensi dichiarati per addetto sono superiori o uguali al Compensi stimati 9,56

per addetto, altrimenti il Punteggio di affidabilita' e' modulato tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica)
Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 316,00
Valore massimo tra (B - A) e zero

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando i Compensi dichiarati per addetto sono
superiori o uguali rispetto a quelli stimati il punteggio di affidabilita' assume valore 10, altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10.
I compensi stimati sono pari alla somma dei; compensi derivanti dall'attività professionale o artistica; maggiori compensi stimati sulla base della
funzione di regressione dei "Compensi per addetto" per le attività definite nella Nota tecnica e Metodologica: maggiori compensi derivanti dal
confronto delle altre attività con le soglie inferiori di riferimento.

Di seguito le informazioni relative alle attività con compenso medio inferiore ai valori soglia inferiori di riferimento;
• Per l'attività - Penale il compenso medio è pari a 928,36 e la soglia inferiore di riferimento è pari a 945,00

Codice Descrizione
I1E00506 Valore dettaglio storico 16-97

La stima del compenso per addetto e' personalizzata sulla base di uno specifico coefficiente individuale che misura le differenze persistenti nella
produttività' dei professionisti (ad esempio, dovute a diverse abilita' professionaii, potere di mercato, eccetera). Sulla base dei dati dichiarali dai
professionista tra il 2013 ed il 2020 e' stato elaborato un effetto individuale negativo che evidenzia una produttività' inferiore del 16,97 % in termini
di compensi stimati.

Codice Descrizione V^'ore
IIE005Q4 Valore suggerimento 316.00

Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 'Compensi per addetto" e" necessario dichiarare almeno 316,00 euro di 'Ulteriori
componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il
medesimo importo deve essere indicato anche nel rigo H05 del modello ISA).

VALORE AGGIUNTO PER ADDETTO - IIE00601

L'indicatore misura l'affidabilita' del valore aggiunto creato con riferimento al contributo di ciascun addetto. Nella valutazione dell'indicatore si è
tenuto conto dei correttivi legati agli interventi straordinari dovuti all'emergenza sanitaria.

Attenzione - L'indicatore "Valore aggiunto per addetto' assume un punteggio inferiore a 10.

Variabile Descrizione
A  Valore aggiunto 32.702,00
Q  Valore aggiunto teorico 33 018 00

Il valore tiene conto dei correttivi legati agli interventi straordinari dovuti all'emergenza sanitaria "
Punteggio di affidabilita'

C  II Punteggio di affidabilita' e' pari a 1Q solo se il Valore aggiunto dichiarato per addetto e' superiore o uguale al Valore 9.56
aggiunto teorico per addetto, altrimenti II Punteggio di affidabilita' e' modulato tra 1 a 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica)

p. Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore qq
Valore massimo tra (B - A) e zero ^

A tale indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando il Valore aggiunto dichiaralo per addetto e'
superiore o uguale rispetto a quello teorico il punteggio di affidabilita' assume valore 10. allrimenti il punteggio di affidabilita' e" modulato fra 1 e 10.

Il valore aggiunto teorico è pari alla somma dei; Valore aggiunto dichiarato al netto dei Compensi non annotali nelle scritture contabili; maggior
valore aggiunto teorico sulla base della funzione di regressione del 'Valore aggiunto per addetto" per le attività definite nella Nota tecnica e
Metodologica: maggiori compensi derivanti dal confronto delle altre attività con le soglie inferiori di riferimento.

Di seguito le informazioni relative alle attività con compenso medio Inferiore ai valori soglia inferiori di riferimento:
* Per l'attività Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinanzi agli organi giurisdizionali di merito in materia; Penale il compenso

medio è pari a 928.36 e la soglia inferiore di riferimento è pari a 945,00

Codice Descrizione Valore
I1E00606 Valore dettagiio storico 24.93

La stima del valore aggiunto per addetto e' personalizzata sulla base di uno specifico coefficiente individuale che misura le differenze persistenti
nella produttività' dei professionisti (ad esempio, dovute a diverse abilita' professionali, potere di mercato, eccetera). Sulla base dei dati dichiarati
dal professionista tra il 2013 ed il 2020 e' stato elaborato un effetto individuale negativo che evidenzia una produttività' inferiore del 24,93 % in
termini di valore aggiunto teorico.

Codice Descrizione Valore
IIE00604 Valore suggerimento 316,OC
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GRSTDR74L22F158S GRASSO TINDARO

Per massimizzare il punteggio di affidabilita" deii'indicalore Valore aggiunto per addetto" e' necessario dichiarare almeno 316,00 euro di 'Ulteriori
componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il
medesimo importo deve essere indicato anche nel rigo H05 del modello ISA).

REDDITO PER ADDETTO - IIE00701

L'indicatore misura l'affidabilita' del reddito che uno studio professionale realizza con riferimento al contributo di ciascun addetto.

Attenzione - L'indicatore "Reddito per addetto" assume un punteggio inferiore a 10.

Variabile Descrtziona Valore
A  Reddito 31.564.00
B  Reddito teorico 31.880.00

Punteggio di affidabilita'
C  11 Punteggio di affidabilita' e' pari a 10 solo se il Reddito dichiarato per addetto e' superiore o uguale al Reddito stimato per 9.58

addetto, altrimen» il Punteggio di affidabilita' e' modulato tra 1 e 10 (vedi Nota tecnica e Metodologica).
-  Ulteriori componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 216 00

Valore massimo tra (B - A) e zero

A tale Indicatore viene associato un punteggio di affidabilita' che varia su una scala da 1 a 10. Quando il Reddito dichiarato per addetto e'
superiore o uguale rispetto a quello teorico il punteggio di affidabilita' assume valore 10. altrimenti il punteggio di affidabilita' e' modulato fra 1 e 10.

Il reddito teorico è pari alla somma del: reddito dichiarato al netto dei Compensi non annotati nelle scritture contabili; maggior valore aggiunto
teorico sulla base della funzione di regressione del 'Valore aggiunto per addetto" per le attività definite nella Nota tecnica e Metodologica; maggiori
compensi derivanti dal confronto delle altre attività con le soglie inferiori dì riferimento.

Di seguito le informazioni relative alle attività con compenso medio Inferiore ai valori soglia inferiori di riferimento:
• Per l'attività - Penale il compenso medio è pari a 928.36 e la soglia inferiore di riferimento è pari a 945,00

Codice Descrizione Valore
j IIE00704 Valore suggerimento 316-00
Per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore 'Reddito per addetto' e' necessario dichiarare almeno 316.00 euro di 'Ulteriori
componenti positivi da dichiarare per massimizzare il punteggio di affidabilita' dell'indicatore' nei quadri reddituali del modello Redditi 2022 (il
medesimo importo deve essere indicato anche nel rigo H05 del modello ISA).



GRSTDR74L22F158S GRASSO TiNDARO

IVA

LAVORO AUTONOMO

Codice Descrizione
IAI00201 Aliquota I.V.A. media
IAI00601 Ulteriori componenti positivi per massimizzare il profilo di affidabilità

Valore
22.OOOQPO0OOOOO0

316.00

Imposta calcolata sulla base dell'Aliquota I.V.A. media applicata agli ulteriori componenti positivi per massimizzareIAÌ00701 II profilo di affidabilità

PROSPETTO ECONOMICO

LAVORO AUTONOMO
Codice Descrizione

ICA00101 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica
ICA002Q1 Compensi non annotati nelle scritture contabili

ICA00301 TOTALE COMPENSI

1CA00401 Canoni di locazione finanziaria per beni mobili

ÌCA00501 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio
ICA00601 Spese relative agli immobili
ICA00701 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica
ICA00801 Consumi
ICA00901 Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande in pubblici esercizi
ICA01001 Spese dì rappresentanza

Spese di iscrizione a master, corsi di formazione, convegni, congressi o a corsi di aggiornamentoICA01101 professionale
ICA01201 Altre spese documentate
ICA01301 VALORE AGGIUNTO

ICA01401 Spese per prestazioni di lavoro dipendente
ICA01501 Spese per prestazioni di collaborazione coordinata e continuativa
ICA01601 MARGINE OPERATIVO LORDO

ICA017Q1 Ammortamenti per beni mobili
ICA01801 REDDITO OPERATIVO

ICA01901 Altri proventi lordi

ÌCA02001 Interessi passivi

1CA02101 RISULTATO ORDINARIO

ICA02201 Plusvalenze patrimoniali

ICA02301 Minusvalenze patrimoniali
ICA02401 REDDITO

ICAD2501 Ulteriori elementi contabili

ICA02601 REDDITO (O PERDITA) DELLE ATTIVITÀ' PROFESSIONALI E ARTISTICHE

ICA02701 Numero Addetti

ICA02801 Valore dei beni strumentali in proprietà'

Valore Segnalazione
41.357.00

41.357,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.592.00

0,00

7,00

7.058,00
32.702,00

0,00

0,00
32.702,00

1.138,00
31.564,00

0,00

0,00

31.564,00

0,00

0,00

31.564,00

42,00

31.522,00

1.000000000000000

13.250,00

ItE00501

IIN07301

I1N18501

I1N18601

IIE00601

IIN01101

IIN01001

IIN02201

IIN19101

IIN02301

IIN05001

IIE00701

IIN00501

IIN04g01
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GRSTDR74L22F158S GRASSO TINDARO

PROBABILITÀ' DI ASSEGNAZIONE Al MOB

Codice

telematico

IMB00001

IMB00002

IMB00003

IMB00004

IMB00005

Modello di business (MoB)

■Li D ■< Avvocati che in genere esercitano la professione a titolo individuale senza ricorrere a personale
dipendente

MoB 2 genere svolgono l'attività per il committente principale non operandoprevalentemente presso il suo studio e/o struttura

MoB 3 genere svolgono l'attività prevalentemente presso io studio e/o struttura delcommittente principale
o ^ Avvocali che in genere esercitano la professione a titolo individuale avvalendosi di dipendenti e/ocollaboralori 1

MoB 5 Avvocati che in genere esercitano la professione In forma collettiva

Probabilità di
appartenenza

0,9999998921192341

0.0000000030985104

0.0000000000060068

0.0000001047762487

0,0000000000000000



REDDITI PERSONE FISICHE DATA DOCUMEOTO

I  21 07 2022

CODICE DICHIARAZIONE

t  197

■2022

HE 0 98051I BARCELLONA POZZO DI GOTTO

cenSCAlE INTERMEEUAFUp . i ^ . .
:7.FMr7QR14A638W CAIZZONE FRANCESCO

' 'p^Si^AZIOfS'OlC'

1 DAL CONTRIBUENTETE I X |l[iy^nintRM"EDiÀRiò CZZFNC70R14A638W
RIEPILOGO d¥LLA DICHIARAZIONE

mPEF • SCHEMA RIEPILOGATIVO DB REDDITI E DELLE RITENUTE
TIPO DI REOOTO

693»!= V.

ma* e FabWesS (Quadri RA dsmlrMaa. e Bgcwl, RB )

■^Larcr» dpcfldtfila a^o pmuisna (Quaae RC} 688 ,00

7830.00

.00mpiesu oidnsita datevanienia {Quadro RF o RD)

te»a oemrflScatB (Quadre fiO)

npteis contcmate ( Quadro RS )

(Quatto RH)

valenza tt natura bunznuU ( Quadra RT)

i redditi {Quadra RL>

silBauzIcne upamla {oon opzione ordinarla] e plgnotamenlo preeao Ittzi < Quadro RM )

Locazione Cedoiore {Quadro LC )

ttale REDOm.PEROTE a RITENUTE

.00

.00

.00

,00

.00

34515.00

.00

8518.00

3816.00

.00

,00

3816.00

.00

.00

.00

.00

324,00
15 0 ,00

.00

IPEF

DIZIONALE REQIOWLE

DCDONALE COMUNALE

EOOLARE SECCA

NPS

UOVI MINIMI/FORFETARI

.TRE IMPOSTE

3816.00474 .00

ACCONTI DI IMPOSTA ALTRI CREDITI

CiedlU ImpoaCe concessi alle Imprese - da quadra RU

Atri crediti l'I

NUCM MINIMUFORFETARI

IRPEF

ADDIDCWJSL£CO(.(Ur<ALE

l»>S

TOTALE DOVUTO ( SALDO 2021 E1'
.TSpftcUbttflA + C) ' T(ria|s'à»t»i.(BVE]

^  ̂ 546,00 I 3816,00

l i-i Vi' => H . '; i - • .•••
• vÉReAtta!<pa%^;^^g- ;

30/11/2022 I

16/06/2022 (*")

.  16/12/2022 (•••)

202,00

202,00

CtadiiI da udbzse n cempattoasora nanprisenb sulla 0 R
' Cmtte ulfizzBta In eempenuzlorw in sede di tterdar adone por ridurre {R accordi di Imposta IRPEP
* Saho dfverae ttaeaalztóni

RATA ACCONTO 2022) AL NETTO DEI CREDITI ■ ; = 'i,-Til n
Gredi.ti:U6UzaUlncoRip.ne('^) D4)$l«;Cr«^ iteid.tanto'' . ir.!!

]  -3270,00 '

ENTRO 8. 30/06/2022 I
owerp * ,U
EMTROTL 22/08/2022 | j

("RATAentroU I I
2*RATAen«a I I
3*RATA«ttai ^ ^
4 "RATA entro a I I
S'RATAeWroB j I
O'RATAenlia.ll I I

•  ir '.ii i ;irfA' li::r ' ■IBhÌT'.'" " 11 ' " "
ATTENZIONE: SU IMPORTI DELIE SINOOLE RATE DEL PROSPETTO
NON TENOONO CONTO DI EVENTUALI CREOITVDEBm CHE f
POSSONO INTERVEMRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZIONE i t
DELLA PRESENTE. Li



PERIODO D'IMPOSTA 2021

PilMHi nSKHi

/Agenzia
X-Mcwxitrate

Scheda per la scelta della destinazione
deirs per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che In caso dì esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE (obbligatorio) | GRSTDR74L22P158S

ATI

NA6RAFICI

COGNOME (per la donneirutieara!t:eògnani»c[è.mit)ile) -!a_ ii;l

TIMDARO

DiiJASCrrA
aacjo i4se

„  22 07

, COMUNE (ostato estero) Di NASCITA

1S74 [' MESSINA

y  f[\:)E SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

? SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

CHESA CATTOLCA

GRASSO TINDARO

ASSSDBLEE 01 DIO IN rTALIA

UUONE COMUNITÀ- EBRAICKS
ITAUANe

UMWIE CRISTIANA EVANOEUCA

BATTISTA 01TAUA

ISTUUTO BUDDISTA ITAUANO
SOKA GAKKAI (IBI3Q)

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Union» dot» Chiosa motodists o Valdesi)

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA DTTAUA ED
ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7'GIORNO

CHIESA EVANGEUCA LUTERANA
INrTAUA

(*) Per la scella a favore dallo Stalo è possibile indicare anctie uno dei seguenti codici:
1 • Fame nel mondo; 2 • Calamità; 3 - Edilizia scolastica: 4 - Asslstanza ai rifugiati; 5 - Beni culturàU.

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle islltuzloni beneficiarie della quota dell'otto per mille delTIRPEF. il conliiOuBnle deve apporre
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esdusivamenta per una delle istituzioni beneficiarie. La mancanza della firma In
uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parie de) contiibuente. In tal caso, la ripartizione della quota dlmpoata non attribuita è
stabilita In proporione alle scelte espresse. La quota non attribuita speltenle alle Assembleo di Dio In Italia o ella Ctilesa Apostolica in Italia é
devoluta alla gestione statalo.

N
CHIESA APOSTOUCA IN ITALIA

UNIONE INDUISTA ITALIANAUNIONE 8U0DKISTA ITALIANA



CODICE nSCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degii spazi sottostanti)

SOSTEQNO DEGÙ EHTI DEL TERZO SETTORE ISCntTI NEL RUNTS U CUI
iLL'ART. C. t, DEL D.L6S. 9 LUGLIO ZtlT. N.11T. COMPRESE LE COOPERATIVE
SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAU COSTITUITE IN EORMA Bl SOCIETÀ'.

MONCHE- SOSTEGNO DELLE OHLUS ISCWTTE ALL'AIUeRAfE

ASSO TINDARO

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

Co(Sc8 fiscale del

beneficiano (eventuale]
Codice fiscale del l n7nRQn7nfl4^
beneficiario(evemuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTMTA' n TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DB BENI CULTURAU E PAESAOGtSTia

(SOOOETTl 01 CUI ALL'ART. 2. COMMA 2. OEL DP.CJA 28 LUQUO ai6)
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Codice fiscale del

benefiSario (eventuale)
Coifioe fiscale dti

benefidarto (eventuale)

«lira." iitJJj]'
SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO
UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale)

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche II codice
fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE

gH^WERTENZE
5 Per esprimere la scelta a favore di uno del partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la
Spropria firma nei riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo del
Ripartiti politici beneficiari.
kh
luL<

8

52 In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
a che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO DI UNA 0 PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio delia scheda da parie dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istmaoni.

.. I ili sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità^ '
'che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di —
presentare la dichiarazione dei redditi. ~



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Cognome e Nome o Denominazione

|CAIZZOHE FRANCESCO
Codice Fiscale

CZZFNC70R14A638W

In. iscrizione all' albo C.A.F.

La didiiarazione è stata predisposta dal

SOGGETTO CHE TRASMETTE

Ricezione avviso telematico

Non accetta di ricevere l'avviso telematico

Ricezione comunicazione telematica altre comunicazioni

Non accetta di ricevere l'avviso telematico

0  '

< Cognome e Nome o Denominazione

^  GRASSO TINDARO

f Codice Fiscale
1  6RSTDR74L22F158S

I Cognome e Nome Codice fiscale

I In qualità di

Firma leggibile dell' intermediario

21 07 2022 CAIZZONE FRANCESCO

Trattamento dei dati personali

I dati personali acquisiti saranno trattati dalfintennediario al solo fine di evadere la richiesta dell'interessato, nel rispetto
della normativa in materia di protezione dei dati personali (D.Igs. 196/2003 e successive modifiche e Regolamento Ue n. 679/2016).
Per avere un'Informativa completa di come vengono trattali 1 suoi dati personali può rivolgersi all'intermediario, titolare del trattamento.




